4. Conclia argenteis laminis complicata, et rotis argenteis 
imposita currulem formám repraesentans. 

4. Patera sex flosculis argenteis conflata pro asservandis 
ornamentis muliebribus unc. 6. 

6. Duo Pocula ex cortice nueis muscatae argeuteis lami-
minis complicatae cum suis operculis argenteis. 

7. Pocellum ex Conclia argenteis laminulis complicata 
confectum. 

8. Crystalluin cum operculo aureo ferruminato. 
32. Cista sub nro 32. 

1. Patinae argenteae majores et minores mixtim 40. Disci 
argentei 32. Pelves cum suis malluviis 7. Lagenulae 3. 
Cantliarus 1. Dolium 1. Scyphi 2. Cochlearia 8. Fus-
cinulae 5. Cultelli 5. parva salinaria 2. dentiscalpia 3. 
faciunt in summa Marcas 4ü0. 

2. Ili una teca duodecim patinae, totidem disci, una cre-
dentia. 18. pocula cum uno operculo. Lagenulae duo. 
Candelabra 2. Scyphus 1. Emunctorium 1. 12. Cultelli 
cum totidem ftiscinulis. Cochlearia 12. faciunt Marc. 105 
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3. Pocellum eburneum cum suo operculo. 
4. Pocellum cristallinum corallio argenteis laminis circuni-

ducto impositum. 
5. Urceus ex ovo Struthionis argenteis laminis ferrumina-

tis complicato. 
6. Scyplius ex porcellana argenteis laminis complicata. 
7. Poculum ex cortice nucis muscatae argento complicata. 
8. Urceus ex cortice similiter nucis muscatae argento 

complicato. 
9. Concha argento complicata. 

10. Bacillus arundineus in cacumine horologium sustinens. 

33. Cista sub nro 33. 

1. Plialerae ex rubra purpura extrinsecus aere deaurato 
ornata. 

2. Phalerae similiter ex rubra purpura, sed extrinsecus 
chalybeis laminis obductae. 

3. Phalerae ex matéria sericea auro intexta confectae. 
Hae tres phalerae vulgari nomine vocantur »Jantsuka«. 

4. Scutum rotundum ex matéria sericea auro filato 
variegata confectum. 

5. Scutum rotundum aureo pigmento exornatum. 
f5. Tria vitrea pocula argento complicata. 
7. Duae lagenulae vitreae. 
8. Unum culcitral ex matéria sericea tritum. 

Erant praeterea aliquot frusta crassiorum telarum. 

34. Cista sub nro 34. 

1. Unum Capistrum cum sua antilena extrinsecus deaurato 
ac Jaspidibus et Turcoibus ornatum. Opus Turcicum. 

2. Tredecim Capistra latina cum suis antilenis extrinsecus 
deaurato-argenteis laniculis involutae. Opera Turcica. 

3. Capistra tenuiora vigintiquinque, cum suis antilenis de-
aurata argenteis laminulis aut aciculis ornata. Opera 
Turcica. 

4. Quatuor Capistra tenuiora cum suis antilenis argenteis 
aciculis ornata et catenulae similiter opera Turcica, 
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quorura proscemides argenteae mensuratae faciunt 
Marcas 30. 

5. Duodecim Capistra hungarica auro-argenteis aciculis 
vei laminulis ornata, ex his sex sibi similes habent anti-
lenas et postilenas, sex vero tantum antilenas, nam 
carent postilenis. 

6. Undecim Capistra argenteis aciculis ornata hungarica, 
ex his vero sibi similes habent antilenas et postilenas, 
tria vero carent postilenis sed habent tantum antilenas. 

7. Unum Capistrum hungaricum argenteo filo sartum cum 
sua antilena. 

8. Quatuor Capistra latiora ex rubro corio turcico »Baga-
ria« dicto laminulis argenteis parce ornata cum antilenis. 

5- Cista sub nro 35. 

1. Dorsualia Turcica quatuor, quorum tria auro Íilato, 
unum vero aureo et argenteo filo cum magna abundan-
tia mera sartura superficiali ornata. 

2. Sex dorsualia Turcica ex matéria sericea auro vel 
argento intertexta. 

3. Unum dorsuale Turcicum ex purpura rubra auro filato 
sartum. 

4. Tria dorsualia Turcica ex panno auro filato sarta, quo-
rum unum caerulei, duo vero rubri coloris sunt. 

5. Dorsualia ungarico more confecta ex panno tredecim 
auro filato ac aureo et argenteo filo sarta, quorum no-
vem rubri, unum violacei, unum subnigri, unum viridis 
et unum albi coloris sunt. 

6. Duo dorsualia Polonica, unum ex panno argenteo filo, 
alterum ex rubro purpure auro filato sartum. 

7. Tria dorsualia ephippio et guusapi substernenda. 
8. Duo gausapia polonica matéria sericea superficiata. 
9. Frontualia equilia ex panno anglico variorum colo-

rum 19. 
10. Novem paria tegumentorum pro tecis sclopetorum mix-

tim auro filato et aureo et argenteo filo sartorum, duo 
ex panno, Septem paria vero ex corio. 

11. Quatuor pulvinaria pro ephippiis militaribus. 
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36. Cista sub nro 36. 

1. Sex ephippia Tureica, quorum materiae superficiales 
auro filato sartae, quorum unum etiam argenteum est. 

2. Duo ephippia hungarica purpura auro filato sarta, 
tecta, in extremitatibus et apice argenteis laminis deau-
ratis solidala, unum lapidibus etiam ornatum. 

3. Sex paria stapedum argenteorum faciunt Marcas 29. 
uncias 8. 

4. Sex paria alarum ephippij coriacearum. 
5. Dorsuale polonicum ex panno rubro anglico cum adjun-

ctis requisitis aureo filo sartum. 
37. Cista sub nro 37. 

1. Octo paria stapedum argenteorum faciunt Marcas 39. 
2. Unum par stapedum ferreorum extrinsecus a lateribus 

argento obductorum et rubinis ac smaragdis ornatum. 
3. Duo paria stapedum, unum ex orichalco, alterum ex 

cupro utrique deaurato confectorum. 
4. Unum par stapedum ferreorum deauratorum. 
5. Unum par stapedum ferreorum exstrinsecus argento 

obductorum. 
6. Sex ephippia Turcica, sartura auri filati, et tria argento, 

ex quibus duo turcoibus, ornata. 
7. Quatuor ephippia hungarica sartura aurei et argentei 

fili ac argento ornata et solidata. Pro quatuor ephippiis 
habentur etiam cingula cum aliis longioribus 14. 

8. Unus fasciculus et tria frusta cingulorum ephippiario-
rum sericeorum. 

9. Sex paria alarum ephippiariarum coriariarum. 
10. Unum (lausape ad simpliciorem formám. 

38. Cista sub nro 38. 

1. Duae penulae ex panno scarlato rubro, una cum nodis 
deaurato-argenteis, singulas smaragdos in apicibus con-
tinentibus, altera more antiquo hungarico in pectore ad 
marginem duplex cum nodis fimbriatis ex argenteo filo 
textis. 
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2. Toga talaris ex scarlato subnigri coloris, tria paria 
nodorum fimbriatorum ex auro íilato textorum habens 
sine subductura. 

3. Quatuor Chlamydes ex panno aestivales, duae matéria 
sericea auro intertexta, tertia holoserico caeruleo, 
quarta attalica violacea suffulta, nodus fimbriatos ex 
auro argento filato ac filis eorundem habentes. 

4. T)uae Chlamydes ex panno subnigro, alba vulpina pelle 
subductae. 

6. Duae Chlamydes pelle martia suífultae, una ex panno 
cinerei coloris, altera ex attalica rubra utrosque nodos 
fimbriatos habentes. 

6. ITna Chlamys ex violaceo bysso, pelle lyncea suffulta 
simplices nodos ex argento filato habentes. 

7. Tres Chlamydes ex panno anglicano, duae albi, teríia 
rubri coloris pelle zobellina suffultae. 

8. Tres Chlamydes absque subductura, duae ex matéria 
sericea, tertia ex panno. 

9. Duae Chlamydes ex purpura cum nodis fimbriatis, una 
nigra, altera rubra. 

10. Novem caligae diversi coloris. 
11. Tunica gassupio facta ex matéria sericea rubra attalica. 
12. Tres tunicae diversi coloris ex panno cum nodis ex 

auro filato texíis simplicibus. 
13. Septemdecim tunicae ex matéria sericea diversi coloris 

cum simplicibus nodis ex auro et argento filato eorum-
que filis vei serico textis. 

14. Quatuor tunicae ex purpura diversi coloris cum simpli-
cibus nodis ex auro et argento filafo textis. 

15. Septem pilei ex panno zobellina pelle circumducti. 
16. Unus pileus cosacicus pelle lyncea circumductus. 
17. Unus pileus antiquus hungaricus sericeus niger. 
18. Quatuor pilei absque subductura. 
19. Indusia duo sericea laxis manicis aestivo tempore 

gestanda. 
20. Duo Cingula sericea rubra, et tertium caeruleum. 
21. Una Chlamys ex matéria lanea, pelle vulpina suffulta 

semitrita. 
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22. Noduli fimbriati pro quatuor Chlamydibus ex aureo et 
argenteo filo texti.